הבקשה הוגשה בחלוף 40 יום בלבד כאשר הפסיקה קובעת כי אפילו 5 חודשים זה אינו זמן ניכר להגשת
בקשה לעיון חוזר.

ג. המשיבה מסכימה ל-4 שעות התאווררות בליווי מפקחים אך מתנגדת לאפשר למבקשים לצאת לעבוד.

דיון והכרעה:

6. הליך עיון חוזר כמשמעותו בחוק נועד לקיים בחינה חוזרת של עניינו של עצור, הוראת סעיף 52 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996 (להלן: "חסד"פ"), קובעת כדלקמן:

.7

"עצור, משוחרר בערובה או תובע רשאי לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר, בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או
להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן

ניכר מעת מתן ההחלטה".

8. בהליך זה בית המשפט בוחן, שלושה פרמטרים:

.9

א. גילוי עובדות חדשות; על עילה זו עמד כב' השופט (בדימוס) יעקב קדמי בספרו, סדר הדין בפלילים (תשס"ג -
2003, חלק ראשון) 317:

"ככלל, "עובדות חדשות", הן עובדות שלא היו ידועות למבקש בשעת הדיון בבקשה המקורית, הגם שהיו קיימות; או
עובדות ש"נוצרו" לאחר שהסתיים אותו דיון".

9. לפיכך הנני מאפשר למבקשים 4 שעות התאווררות ביום, שעתיים בבוקר ושעתיים בערב. אשר על כן למבקשים
יותר לצאת כל יום מביתם בין השעות 10:00 ועד לשעה 12:00 וכמו כן בין השעות 17:00 - 19:00

יתר הוראות החלטתי מיום 30.1.14 יעמדו על כנן.

המזכירות תשלח עותק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' אדר ב תשע"ד, 05 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.